
Verze 11/2023 

 

 

AGRO AQUA PRO s.r.o. IČ: 05641713 / DIČ: CZ05641713 
Politických vězňů 912/10, 110 00  Praha 1 / Kancelář: Vesecká 97, 460 06  Liberec 6 

Tel.: +420 483 704 744 / eshop@agroaquapro.cz  
www.aqua-shop.cz 

 

FD10 Návod k použití  - Záruční list 
 

 

ÚVODEM 

Průtokový filtr pro odstranění středních i 

vysokých koncentrací dusičnanů ve vodě. 

Navržen pro úpravu pitné vody s instalací 

pod kuchyňskou linku s napojením na 

studenou vodu do vodovodní baterie. 

 

POSTUP PŘI ČIŠTĚNÍ FILTRU FD10 

1. Uzavřeme hlavní uzávěr vody 

2. Odšroubujeme víko (servisním klíčem) 

3. Vysypeme filtrační hmotu  

4. Propláchneme vnitřní tubu 

5. Vsypeme novou filtrační hmotu o 

hmotnosti 0,8 l (0,4 kg) a uzavřeme víko 

servisním klíčem. 

6. Otevřeme hlavní uzávěr vody a 

zkontrolujeme těsnost všech spojů 

 

SOUČÁST BALENÍ: 

1. Obal (tuba s modrou hlavicí) 

2. Filtrační směs 

3. Servisní klíč (pro dotažení při    

montáži/povolení tuby při čištění) 

4. držák filtru na zeď 

 

ROZMĚRY A PŘIPOJENÍ  

Výška-  32cm 

Průměr - 13cm 

Připojení - "3/4" nebo "1" 

 

Filtry se připojují na přívod vody vodovodní 

baterie za použití vhodných instalatérských 

redukcí a těsnění (nejsou součástí balení). 

Při montáži na plastové a gumové potrubí 

je třeba filtr umístit na pevnou podložku. 

Po zamontování a otevření přívodu vody, 

odvzdušníme filtr odvzdušňovacím 

šroubem umístěným na víku. 

Doporučujeme, aby montáž prováděla 

odborná instalatérská firma.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů či problémů, 

kontaktujte servisní oddělení společnosti. 

 

ZÁRUKA 

24 měsíců - při uplatnění záruky předložte 

záruční list / doklad o zaplacení. 

 

 

SLOŽENÍ FILTRAČNÍ VLOŽKY 

 
 

mailto:eshop@agroaquapro.cz
http://www.aqua-shop.cz/

